(StA Münster, Corveyer Akten A V Nr. 13 Bd. 1) 

Anlage 2 

Nos Florentius Dei et Apostolicae Sedis gratia Abbas Liberae ac Impe
rialis Ecclesiae Corbeiensis, Sacri Rom. Imperii Princeps, Congregationis 
Bursfeldensis Ord. s. Benedicti per Germaniam Praeses Principalis attestamur, 
notumque facimus tenore praesentium universis, quod Serenissima Principissa 
Henrietta Christina Nata Ducissa de Braunschweig-Lüneburg, Abbatissa Li
beri ac Imperialis Collegii in Gandersheim, Amica nostra singulariter Nobis 
dilecta, praehabita per aliquot an nos matura deliberatione, omnibusque 
circumstanciis bene perpensis, sancto Sapientiae, Intellectus et Pietatis 
Spiritu inducta, in praesentia Dilectissimi Domini Parentis Antonii Ulrici 
Serenissimi Ducis Brunschwico-Lüneburgensis, in praefato Collegio Vigesima 
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sexta huius, coram specialiter requisitis testibus, Reverendo ac Praenobili 
Professo Nostro Vito de Meuseren, Cancellario Nostro Bernardo Boggen, et 
Altefati Domini Ducis Culinae supremo Praefecto Joanne Frohn, rejectis, 
quos Ecclesia Romana Catholica damnat, erroribus, dictae Romanae Eccle
siae se unire .desiderans, Fidei Catholicae Professionem iuxta praescriptam 
a Sacra Tridentina Synodo sufficienter ipsi explicatam, satisque intellectam 
formulam, ad Manus Nostras, libere ac sponte, praestito desuper consueto 
ad Evangelium Sti Joannis Juramento emiserit, Eoque praevio, invocata 
Altissimi gratia et misericordia, ut, quod ignorantiae coecitate, hostili et 
diabolica fraude forsan surreptum, indulgentia divinae pietatis ignosceretur, 
Ipsam Nos, Authoritate Apostolica Nobis specialiter benigne concessa, ab 
omni Vinculo Excommunicationis, aliisque Ecclesiasticis Sententiis, Censuris 
ct Poenis quomodolibet incursis absolverimus, et in gremium Sanctae Matris 
Ecclesiae Catholicae Romanae receperimus, nec non Sacrosanctis Eiusdem 
Sacramentis et Communioni, Unitatique fidelium restituerimus. In quorum 
fidem hasce Testimoniales manu propria subscripsimus, sigilloque Nostro 
muniri fecimus. Datum in Abbatia Nostra Corbeiae, Vigesima no na Julii 
1712. 

(StA Münster, Corveyer Akten A V Nr. 13 Bd. 2) 
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